s Campionato Regionale Motocross 2021
Lombardia
Malpensa 07 11 21 MX1 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmtiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#771 CROCIS. ;%mg’g%:; 11 1:47.345 11:16:58.487 8 11:11:52.820 5 1:49.236 11:06:36.587
1 1:52.446 10:59:10.929 12 1:48.777 11:18:47.264 9 1:47.318 11:13:40.138 6 1:49.959 11:08:26.546
5 1:44.303 11:00:55.232 Po. 4 - #743 D'ANGELO A. Tf;;rlan;fi 10 1:47.668 11:15:27.806 7 1:50.539 11:10:17.085
3 1:45.909 11:02:41.141 1 153,547 10:59:12.030 11 1:48.151 11:17:15.957 8 1:51.501 11:12:08.586
4 1:45.835 11.00:26.976 2 11:00:57 178 12 1:50.418 11:19:06.375 9 1:51.890 11:14:00.476
5 1:45.863 11:06:12.839 3 1:45.164 11:02:42.342 Po.7 - # 55 LENTINI A. o o 1o 1:50986 11:15:51.462
6 1:43.612 11:07:56.451 4 1:47.270 11:04:29.612 1 1:56.602 10:59:15.085 1 1:51.606 11:17:43.068
7 1:43.472 11:09:39.923 5 1:46.332 11:06:15.944 2 11:01:01.975 12 1:52.420 11:19:35.488
8 1:43.493 11:11:23.416 6 1:45.932 11:08:01.876 3 1:48.312 11:02:50.287 Po.10-#718 MUSSOD. , 15e a0
9 11:13:05.897 7 1:50.292 11:09:52.168 4 1:47.735 11:04:38.022 1 1:57.235 10:59:15.718
10 1:43.005 11:14:48.902 8 1:47.605 11:11:39.773 5 1:49.248 11:06:27.270 2 1:49.425 11:01:05.143
11 1:42.791 11:16:31.693 9 1:47.070 11:13:26.843 6 1:47.209 11:08:14.479 3 11:02:54.297
12 1:43.224 11:18:14.917 10 1:47.538 11:15:14.381 7 1:48.411 11:10:02.890 4 1:52.238 11:04:46.535
Po. 2 - # 393 MARTELLI T. 'jr'f; o 11 1:48.346 11:17:02.727 8 1:49.260 11:11:52.150 5 1:51.148 11:06:37.683
1 1:54.232 10:59:12.715 12 1:47.541 11:18:50.268 9 1:50.350 11:13:42.500 6 1:51.318 11:08:29.001
) 1:45.070 11:00:57.785 Po. 5 - # 499 ALBERIO E. iif;g'rizrgcé 10 1:49.474 11:15:31.974 7 1:51.591 11:10:20.592
3 1:45.288 11:02:43.073 X 2:03.004 10:59:21 487 11 1:48.788 11:17:20.762 8 1:52.857 11:12:13.449
4 1:45.626 11:04:28.699 5 1.46.798 11:01.08.285 12 1:49.110 11:19:09.872 9 1:50.309 11:14:03.758
5 1:45.262 11:06:13.961 3 1:46.210 11:02:54.495 Po.8-#160 ANDRESSIS. 1 cc331 10 1:51.109 11:15:54.867
6 1:46.042 11:08:00.003 4 1:44.039 11:04:38.534 1 1:58.425 10:59:16.908 1 1:51.085 11:17:45.952
7 1:44.272 11:09:44.275 5 1:46.576 11:06:25.110 2 1:48.827 11:01:05.735 12 1:54.785 11:19:40.737
8 11:11:28.191 6 11:08:08.375 3 1:49.584 11:02:55.319 Po.11-#610 CRIPPAS. 7150 025
9 1:44.725 11:13:12.916 7 1:44.270 11:09:52.645 4 1:48.090 11:04:43.409 1 2:02.269 10:59:20.752
10 1:46.281 11:14:59.197 8 1:55.970 11:11:48.615 5 1:49.183 11:06:32.592 2 1:50.249 11:01:11.001
11 1:47.011 11:16:46.208 9 1:48.404 11:13:37.019 6 1:47.894 11:08:20.486 3 11:03:00.970
12 1:49.963 11:18:36.171 10 1:45.540 11:15:22.559 7 1:48.290 11:10:08.776 4 1:50.206 11:04:51.176
Po. 3 - # 773 CROCI A. 'i'fgz*‘”ﬂ‘; 11 1:43.999 11:17:06.558 8 1:48.815 11:11:57.591 5 1:50.535 11:06:41.711
1 1:50.530 10:59:09.013 12 1:44.644 11:18:51.202 9 1:48.279 11:13:45.870 6 1:50.319 11:08:32.030
N 11:00:54.226 Po. 6 - # 752 BORGHI M. 3‘@{2‘{;‘; 10 1:48.710 11:15:34.580 7 1:50.789 11:10:22.819
3 1:45.964 11:02:40.190 X 2:00.149 10:59:18.632 11 11:17:22.014 8 1:51.709 11:12:14.528
4 1:46.279 11:04:26.469 5 1.47.955 11:01:06.587 12 1:48.234 11:19:10.248 9 1:50.710 11:14:05.238
5 1:46.713 11:06:13.182 3 1:49.225 11:02:55.812 Po. 9 - # 461 VANINI D. + i';gnsr;ml 10 1:51.461 11:15:56.699
6 1:48.171 11:08:01.353 4 1:48.325 11:04:44.137 1 1:59.326 10:59:17.809 1 1:52.809 11:17:49.508
7 1:47.662 11:09:49.015 5 1:47.263 11:06:31.400 2 1:49.846 11:01:07.655 12 1:54.447 11:19:43.955
8 1:47.155 11:11:36.170 6 1:47.604 11:08:19.004 3 11:02:56.809
9 1:47.663 11:13:23.833 7 1:46.985 11:10:05.989 4 1:50.542 11:04:47.351
10 1:47.309 11:15:11.142
Fastest lap: 1:42.481
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s Campionato Regionale Motocross 2021
Lombardia

Malpensa 07 11 21 MX1 Elite Fast - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12-#100 VANINIM. fl"f;;fggf’l 11 1:49.481 11:18:01.940 9 1:54.155 11:14:38.886

1 9:05.799 10:59:24.282 12 11:19:50.701 10 1:54.496 11:16:33.382

2 1:51.882 11:01:16.164 Po. 15 - # 653 RIZZARDI M. , 0 hes 1 1:54.473 11:18:27.855

3 1:51.296 11:03:07.460 1 2:02.772 10:59:21.255

4 11:04:57.660 2 2:30.445 11:01:51.700

5 1:50.797 11:06:48.457 3 1:47.840 11:03:39.540

6 1:50.682 11:08:39.139 4 11:05:26.897

7 1:50.260 11:10:29.399 5 1:48.142 11:07:15.039

8 1:51.452 11:12:20.851 6 1:48.087 11:09:03.126

9 1:51.174 11:14:12.025 7 1:48.773 11:10:51.899

10 1:51.054 11:16:03.079 8 1:49.811 11:12:41.710

11 1:50.979 11:17:54.058 9 1:47.422 11:14:29.132

12 1:53.690 11:19:47.748 10 1:47.527 11:16:16.659
Po. 13 - # 826 CARDELLINI A, |15¢ 030 11 1:47.818 11:18:04.477

1 2:00.887 10:59:19.370 12 1:51.092 11:19:55.569

2 1:49.963 11:01:09.333 Po.16-#67 IANKOVP. 7110

3 11:02:57.966 1 2:04.552 10:59:23.035

4 1:50.206 11:04:48.172 2 1:52.494 11:01:15.529

5 1:50.366 11:06:38.538 3 1:52.477 11:03:08.006

6 1:51.094 11:08:29.632 4 1:53.860 11:05:01.866

7 1:48.925 11:10:18.557 5 11:06:53.318

8 2:00.982 11:12:19.539 6 1:52.764 11:08:46.082

9 1:51.955 11:14:11.494 7 1:51.844 11:10:37.926

10 1:53.032 11:16:04.526 8 1:52.922 11:12:30.848

1 1:52.733 11:17:57.259 9 1:53.263 11:14:24.111

12 1:52.747 11:19:50.006 10 1:56.312 11:16:20.423
Po.14 - #221 UNGARO M. , 150020 11 1:55.238 11:18:15.661

1 2:19.077 10:59:37.560 Po. 17 - #503 BAGNARELLI | 7 1"

2 1:49.596 11:01:27.156 1 2:15.922 10:59:34.405

3 1:49.305 11:03:16.461 2 1:53.173 11:01:27.578

4 1:48.846 11:05:05.307 3 1:52.460 11:03:20.038

5 1:59.837 11:07:05.144 4 11:05:11.991

6 1:50.031 11:08:55.175 5 1:52.401 11:07:04.392

7 1:49.195 11:10:44.370 6 1:53.658 11:08:58.050

8 1:49.550 11:12:33.920 7 1:53.520 11:10:51.570

9 1:49.697 11:14:23.617 8 1:53.161 11:12:44.731

10 1:48.842 11:16:12.459

Fastest lap: 1:42.481
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